Tub gofrat m 190 6,25 7,50 1187,50 1425,00 

Clipsa buc 734 2,50 3,00 1835,00 2202,00 

Lucrări de montare   1 13250,00 15900,00 13250,00 15900,00 

Total ofertă, LOT 2 lei fără TVA 386 192,92  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

386 192 lei 92 bani,( trei sute optzeci și șase de mii una sută nouăzeci și doi de lei și nouăzeci și doi de bani) fără 
TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 77 238 lei 58bani (șaptezeci și șapte de mii două sute treizeci și opt de lei și 
cincizeci și opt de bani), 

III. Termen de livrare/executare:90 zile (nouăzeci zile) 

IV. Condiții de achitare: Plata în avans de 50% după semnarea contractului, a doua parte în termen de cinci zile de la